

Kära kammarmusikvänner!

Lunds Kammarmusiksällskap vill tacka våra trogna medlemmar för stor uppslutning under spelåret som gått. Ni ska också veta att musikerna alltid säger att det är fantastiskt att spela för en så lyhörd och entusiastisk publik i fina Magle konsertsal.

Till sista spelaftonen i april har vi bjudit in en internationell duo som de flesta av oss aldrig har hört förut. Vi är stolta över att få presentera gifta paret **Duo Andersson: Julija Andersson (f. Ivanovaitè), violin och Paulius Andersson, piano i Magle konserthus måndag 22 april kl. 19.00**. Konserten sponsras av Litauiska Kulturinstitutet.

Julija Andersson är en litauisk violinist och altviolinist och passionerad förespråkare för samtida klassisk musik och deltar i the New Ideas Chambers Orchestra. Se och lyssna på Julija här [Facebook](#) [YouTube](#)

Paulius Andersson är en begåvad litauisk-dansk konsertpianist som har vunnit mer än 16 internationella tävlingar i Europa. Paulius senaste prestation är 2:a pris i den renommerade S. Rachmaninov-pianotävlingen i Moskva år 2020. Förutom att ha konserterat i de mest prestigefyllda konsertsalar i Europa har han också bjudits in att delta i hyllade internationella festivaler, inklusive i Sverige. 2005 valdes Paulius in att representera lithauisk kultur i Japan. 2012 gjorde han sin debutkonsert i Washington, D.C, USA.

Se mer i Paulius [Hemsida](#) I Menu under fliken News kan ni se hans konsertschema runt om i världen, däribland Magle konserthus!

Kvällens program har blivit ändrat till ett franskt tema kallat **"Francomania" + Brahms**

Olivier Messiaen - Thème et Variations för violin och piano

Johannes Brahms - Sonat för violin och piano no. 3 i d-moll op. 108

Paus

Claude Debussy - Sonat för violin och piano i g-moll, L.140

César Franck - Sonat för violin och piano i A-Dur

Biljettpris: medlemmar och studerande 120 kr, övriga 200 kr. Ungdomar under 18 år går in gratis.

Medlemskort kostar 300 kr och kan lösas genom inbetalning vid konserten.

Biljettförsäljning sker från kl. 18.15, betalning med kort, kontant eller Swish. Försäljning av biljett görs på Visit Lund AB, tel. 046-13 14 15 eller via Biljetter på Ticketmaster.

Välkomna!

Styrelsen

www.lkms

Under sommaren kommer ett nytt generalprogram för hösten 2024 och våren 2025 läggas ut på hemsidan och vid konserternas början går det bra att köpa medlemskort i biljettkassan. Höstens spelafton börjar 2 september.